
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
31 грудня  2020 р.                   № 364-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 19.10.2020           

№ 276-р «Про закріплення магістральних доріг, вулиць та тротуарів за 

підприємствами міста» 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               

ст.ст. 75, 76, 79 Кодексу цивільного захисту України, ст. 87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, враховуючи розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 24.09.2020 № 408 «Про роботу 

органів управління та сил цивільного захисту області із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних з можливими 

несприятливими умовами осінньо-зимового періоду 2020/2021 років у 

Запорізькій області», розпорядження міського голови від 05.10.2020 № 265-р 

«Про роботу органів управління та сил цивільного захисту із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади, пов'язаних з можливими несприятливими 

умовами осінньо-зимового періоду 2020-2021 років», з метою забезпечення 

безперебійного і безпечного руху автотранспорту, пішоходів під час снігопаду 

і ожеледиці в зимовий період та у відповідності до Програми прибирання, 

санітарного очищення та утримання об’єктів благоустрою на 2020-2022 роки та 

Програми утримання та поточного ремонту об’єктів благоустрою на 2020 рік 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження міського голови від 19.10.2020 № 276-р «Про 

закріплення магістральних доріг, вулиць та тротуарів за підприємствами міста» 

зміни, доповнивши перелік магістральних доріг та вулиць, зимове утримання 

яких здійснюється КП «Бердянськекотранс» БМР, визначених у Додатках        

№ № 1, 2 розпорядження вулицями та дорогами села Азовське, а саме вул. 

Виноградна (1,2 км), вул. Молодіжна (1,5 км), вул. Гагаріна (1 км), вул. 

Будівельників (0,5 км). 

 

2. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 19.10.2020 № 276-р «Про закріплення магістральних доріг, вулиць та 

 

 
 



2 

 

тротуарів за підприємствами міста». 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, до функцій якого 

відноситься вирішення питань житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Міський голова Валерій БАРАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


